
 
Přebor Prahy v terčové lukostřelbě 
žáků a dorostu 2019 

 

 

Pořadatel: Lukostřelecký klub CERE 
 

Termín: 25.05.2019 
 

Místo konání: Lukostřelecká střelnice LK CERE, Skalská, Praha 4 – Libuš 
 GPS  50.0041414N, 14.4585889E 
 

Ředitel závodů:           Helena Bauerová 
 

Rozhodčí: ing. Jan Černý, Žák Ladislav ml. 
 

Přihlášky:                   -  přes Rcherz.com 
- e-mail: bauerovaeresport.cz 
- tel.: +420 602 217 829 
- na přihlášce uvádějte divize, kategorie závodníků a požadované sestavy 
- uzávěrky přihlášek v pondělí před závodem do 24:00h 
- v případě vyššího počtu zájemců, než je kapacita střelnice, dostanou přednost 

dříve přihlášení závodníci 
 

Ubytování:                   - pořadatelé nezajišťují 
 

Rozlosování:            -  provedou pořadatelé nejpozději v pátek před závodem  
- informace o rozlosování přes Rcherz.com 

 

Startovné:                     -   dospělí    300,- Kč   
- dorost, žáci    250,- Kč           

                                       

Úhrada startovného:             -   na vlastní náklady nebo na náklady vysílajících klubů  
- na místě konání závodu před zahájením závodu v hotovosti 

 

Předpis:                                    -    závodí se dle pravidel WA, Soutěžního řádu a  rozpisu 
 

Soutěž:                       -  divize - reflexní luk, holý luk, kladkový luk  
- kategorie –  junioři, kadeti, starší žáci, mladší žáci, žáci do 10 let                                                                                                                   

 

Časový rozpis:             08:00 – 8:30   prezentace závodníků 
                                       08:35     nástup 
                                      08:45     trénink 
 09:00    zahájení střelby 
                                      

Vyhlášení výsledů a předání cen proběhne vždy po skončení každého závodu.                                    
                                      

Upozornění:                  každý závodník startuje na vlastní nebezpečí 
 

 
V Praze  05. 03. 2019 
            

 
         Helena Bauerová  
                 předsedkyně LK CERE  



 
Přebor Prahy v terčové lukostřelbě 
žáků a dorostu 2019 

 

 

Sestavy dorostu a žáků 

 
Sestavy – reflexní luk:                    

WA 720 

 
70 m 

 

122 cm 
 

12x3 (6x6) 
Junioři, juniorky 

70 m 
 

122 cm 
 

12x3 (6x6) 

WA 720  

 

60 m 
 

122 cm  
 

12x3 (6x6) 
Kadeti, kadetky  

60 m 
 

122 cm 
 

12x3 (6x6) 

 

ŽWA 720 

 

 

40 m 
 

122 cm 
 

12x3 (6x6) Starší žáci 
 

Starší žákyně 
 

30 m 
 

80 cm 
 

12x3 (6x6) 

 
ŽWA 720 

 

 

30 m 
 

122 cm 12x3 (6x6) Mladší žáci 
 

Mladší žákyně 
 

20 m 
 

80 cm 12x3 (6x6) 

 

ŽWA 720 

 

 

20 m 
 

122 cm 12x3 (6x6) Žáci do 10 let 
 

Žákyně do 10 let 
 

10 m 
 

80 cm 
 

12x3 (6x6) 

 
Sestavy – kladkový luk 

 
ŽWA 720 

 

 

50 m 
 

122 cm 12x3 (6x6) Starší žáci 
 

Starší žákyně 
 

30 m 
 

80 cm 
 

12x3 (6x6) 

 
ŽWA 720 

 

 

30 m 
 

122 cm 12x3 (6x6) Mladší žáci 
 

Mladší žákyně 
 

20 m 
 

80 cm 
 

12x3 (6x6) 

 

ŽWA 720 

 

 

20 m 
 

122 cm 
 

12x3 (6x6) Žáci do 10 let 
 

Žákyně do 10 let 
 

10 m 
 

80 cm 
 

12x3 (6x6) 

Sestavy – holý luk:                    

 
ŽWA 720 

 

 

20 m 
 

120 cm 
 

12x3 (6x6) Mladší žáci 
 

Mladší žákyně 
 

10 m 
 

80 cm 
 

12x3 (6x6) 

 

ŽWA 720 

 

 

20 m 
 

120 cm 
 

12x3 (6x6) Žáci do 10 let 
 

Žákyně do 10 let 
 

10 m 
 

80 cm 
 

12x3 (6x6) 

 



 
Přebor Prahy v terčové lukostřelbě 
žáků a dorostu 2019 

 

 

 
 

 
 
         
 
                    



 
Přebor Prahy v terčové lukostřelbě 
dospělých 

 

 

Pořadatel: Lukostřelecký klub CERE 
 

Termín: 25. 5. 2019 
 

Místo konání: Lukostřelecká střelnice LK CERE, Skalská, Praha 4 – Libuš 
 GPS  50.0041414N, 14.4585889E 
 

Ředitel závodů:           Helena Bauerová 
 

Rozhodčí: ing. Jan Černý, Žák Ladislav ml. 
 

Přihlášky:                   -  přes Rcherz.com 
- e-mail: bauerova@ceresport.cz  
- tel.: +420 602 217 829 
- na přihlášce uvádějte divize, kategorie závodníků a požadované sestavy 
- uzávěrky přihlášek v pondělí před závodem do 24:00h 
- v případě vyššího počtu zájemců, než je kapacita střelnice, dostanou přednost 

dříve přihlášení závodníci 
 

Ubytování:                   - pořadatelé nezajišťují 
 

Rozlosování:            -  provedou pořadatelé nejpozději v pátek před závodem  
- informace o rozlosování přes Rcherz.com 

 

Startovné:                     -   dospělí    300,- Kč   
- dorost, žáci    250,- Kč           

                                       

Úhrada startovného:             -   na vlastní náklady nebo na náklady vysílajících klubů  
- na místě konání závodu před zahájením závodu v hotovosti 

 

Předpis:                                    -    závodí se dle pravidel WA, Soutěžního řádu a  rozpisu 
 

Soutěž:                       -  divize - reflexní luk, holý luk, kladkový luk  
- kategorie – seniorky, senioři, ženy, muži                                                                                                                

 

Časový rozpis:             08:00 – 8:30   prezentace závodníků 
                                       08:35     nástup 
                                      08:45     trénink 
 09:00    zahájení střelby 
                                      

Vyhlášení výsledů a předání cen proběhne vždy po skončení každého závodu.                                    
                                      

Upozornění:                  každý závodník startuje na vlastní nebezpečí 
 

 
V Praze 5. 3. 2019 
            

 
         Helena Bauerová  
                 předsedkyně LK CERE  



 
Přebor Prahy v terčové lukostřelbě 
dospělých 

 

 

Sestavy 

 
Sestava – reflexní luk:                    

WA 900 

 

 

60 m 
 

122 cm 
 

10x3  (5x6) Muži, Ženy  
Senioři, 
Seniorky 

 

50 m 
 

122 cm 
 

10x3  (5x6) 
 

40 m 
 

122 cm 
 

10x3  (5x6) 
Sestava – holý luk: 

WA 900 

 

 

60 m 
 

122 cm 
 

10x3  (5x6) Muži, Ženy  
Senioři, 
Seniorky 

 

50 m 
 

122 cm 
 

10x3  (5x6) 
 

40 m 
 

122 cm 
 

10x3  (5x6) 

Sestava – kladkový luk: 

WA 720 50 m    80cm    12x3 (6x6)  
Muži, Ženy  

Senioři, Seniorky 
 
 
 
 

 
 
         
 
                    


